



**Code der Ausschreibung**

**AOV/SUA-SF 033/2018 -**

**Codice gara**

**AOV/SUA-SF 033/2018**

**Erkennungscode CIG: 7615562093**

**Codice CIG: 7615562093**

**OFFENES VERFAHREN  
ÜBER EU-SCHWELLE**

**PROCEDURA APERTA  
SOPRA SOGLIA EUROPEA**

**FÜR DIE LIEFERUNG VON  
LUFTFAHRTKRAFTSTOFF JET A-1 FREI  
ZOLLLAGER DES KÄUFERS MIT  
LIEFERUNG VON PFLICHTRESERVEN  
UND ZUSATZDIENST  
ERSATZTANKWAGEN**

**PER LA FORNITURA DI CARBURANTE  
AVIO JET-A1 FRANCO DEPOSITO  
DOGANALE DELL'ACQUIRENTE CON  
FORNITURA DI SCORTE D'OBBLIGO E  
SERVIZIO AGGIUNTIVO DI  
AUTOCITERNA SOSTITUTIVA**

**Klarstellung Nr. 13**

**Chiarimento n.13**

**Frage**

Soll die Stempelmarke auch in der Anlage C (wirtschaftliches Angebot) oder reicht er in der Anlage C1 (Vorlage zum spezifischen wirtschaftlichen Angebot) aus?

**Antwort**

Wie in den Ausschreibungsbedingungen auf den Seiten 50 und 51 vorgesehen, muss die Stempelmarke sowohl in Anhang C als auch in Anhang C 1 angebracht werden.

**Domanda**

La marca da bollo si deve mettere anche sull'allegato C (offerta economica) o è sufficiente sull'allegato C1 (modulo specifico di offerta economica) ?

**Risposta**

Come previsto dal disciplinare di gara a pag.50 e 51 la marca da bollo si deve mettere sia sull'allegato C che sull'allegato C 1